SUB-FUNÇÂO

302 - ASISTÃŠNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
FORNECEDOR

***481.253-** - LIS MENDES PINHEIRO DE MIRANDA PARENTE
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

CONCEDER 3 (TRES) DIÁRIAS NO VALOR DE R$507,00 (QUINHENTOS E SETE REAIS), A LIS MENDES PINHEIRO DE MIRANDA 
PARENTE, QUE IRÁ PARTICIPAR DO XX FÓRUM DE COMPRAS PÚBLICAS.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

18/08/2025 LIQUIDAÇÃO 2025 1.521,00

Quantidade:1 Total: 1.521,00

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS